

Działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa

Lp.	Zrealizowane działanie	Realizujący działanie	Opis zrealizowanych działań	Termin realizacji
1	Zakup przez Centralę i OT pętli indukcyjnych	Koordynator ds. dostępności informacyjno-komunikacyjnej	Zakup przez Centralę i OT pętli indukcyjnych wspierających komunikację z osobami słabosłyszącymi obsługiwanyymi m.in. w kancelariach KOWR.	zrealizowane
2	Zapewnienie tłumacza języka migowego na stronie internetowej KOWR. Dostęp interesantów do zdalnego tłumacza języka migowego w jednostkach terenowych KOWR.	Koordynator ds. dostępności informacyjno-komunikacyjnej	Zakup usługi online tłumacza języka migowego, polegającej na dostępie interesantów i pracowników KOWR do zdalnego tłumacza języka migowego przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej.	zrealizowane
3	Zmiana siedziby oddziału terenowego	Dyrektor OT w Krakowie	Zmiana siedziby oddziału przy szczególnym uwzględnieniu dostosowania nowej powierzchni dla osób ze szczególnymi potrzebami.	zrealizowane
4	Zmiana siedziby oddziału terenowego	Dyrektor OT w Białymstoku	Zakup budynku w pełni przystosowanego dla osób ze szczególnymi potrzebami.	zrealizowane
5	Dostosowanie siedziby OT pod kątem dostępności architektonicznej	Dyrektorzy oddziałów terenowych KOWR	Remont toalet pod kątem ułatwień dla osób z niepełnosprawnościami, montaż wind ułatwiających dostanie się na wyższe kondygnacje.	zrealizowane
6	Dostosowanie siedziby OT pod kątem dostępności informacyjno-komunikacyjnej i architektonicznej	OT w Koszalinie	Modernizacja siedziby OT w Koszalinie wraz z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych (m.in. winda), wyodrębnienie strefy przyjęć interesantów dostosowanej do potrzeb osób niepełnosprawnych, dostosowanie toalety (lokalizacja na parterze budynku siedziby), zakup profili antypoślizgowych na schody zewnętrzne, zakup infokiosku.	zrealizowane
7	Dostosowanie jednostek terenowych OT pod kątem dostępności architektonicznej	OT w Olsztynie	Instalacja windy w SZ w Działdowie oraz zakup schodolazu w Grabinie.	zrealizowane
8	Dostosowanie siedziby OT pod kątem dostępności informacyjno-komunikacyjnej	OT w Pruszczu Gdańskim	Montaż tabliczek informacyjnych z napisami w języku polskim oraz alfabetem Braille'a.	zrealizowane
9	Dostosowanie siedziby OT pod kątem dostępności architektonicznej	OT w Rzeszowie	Montaż schodolazów w Rzeszowie i Trzebownisku.	zrealizowane

Warszawa, lipiec 2025 r.